つ つ じ が 斤 統 一 自 治 会

役 員 会 議 事 録   (第 ■ 5Eヨ )

開催日  平成 13年 3月 11日

出席者  ◎印

・統一自治会長
・ 〃 副会長
・事務局長 (副会長 )

・役員会議長
・体育振興担当
・まりくり協議会担当
。育成会 (市)担当
・集会所管理担当
・ふれあいC管理担当
・広報室担当
・庶務
・書記
・会計

統一自治会副会長

【議事内容】
1、 第 14回役員会議事録の確認
2、 専門委員会より
★環境委員会    倉庫の鍵の引き継ぎお願いします。

3、 事務局長     ①役員会終了後総会資料作成お願いします。
②総会役割分担  受付 00  書記 。・

写真・・ 接待・・
司会・・ 議長・・

4、 統一自治会副会長 まちづくり協議会出席来年度の活動方針決定、報告致します。
運動会・・名称残して実施、幅広い案で内容検討。
夏祭り・・内容従来通り実施
盆踊り・・つつじが丘文体の行事なので検討の必要なし。

5、

65方馨言責皇行署M7:00～ 事務局引き継ぎ会 (総会出欠票・委任状持参集計)

②4/ 1(日 )AM9:30～ 第26固定例総会

◎
◎
◎
◎

◎
◎
０
０
０
０
０
０

長
長
長
長

員
員
員
員

委
委
委
委

境
災
体
祉

環
防
文
福

◎
◎
◎
◎

el丁目自治会長
◎    ・ 2丁目自治会長
◎    ・ 3丁目自治会長
0    ・ 4丁目自治会長  代行)

◎    ・ 5丁目自治会長
◎    ・ 6丁目自治会長
◎    07丁 目自治会長
0    08丁 目自治会長

6、 福祉委員会

統一自治会副会長

福祉委員長

統一自治会副会長
議長
福祉委員長

残り僅かとなり大事な時期ですが、 15日 ま 会長の代行致し
ます。よろしくお願いします。

ポランタリーハウスのボランティア減少しているので再募集します。
社協福祉推進委員、従来は福祉委員長兼務ですが今回は辞退.

青少年育成会会長・社協福祉推進委員、統一自治会長の推薦により
決定していたので、統一自治会長・事務局長・福祉委員長で打ち合
わせ決定してほしい。
ボランタリーハウスの役員提出されていませんが。
3/6役員会のとき決まらなかったため、3/27班 の再編成の時
決定します。
3/27内 定でも総会で報告できるようにまとめて下さい。
補助金20万の使用については?
給湯器に17万使用します。